
Marzec 2014 
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

3-03-2014 -2 869,26 zł 

Klara - 81,- , koty z lokalu-347,- 
, koty P. Marzenki - 80,- , Filutek 
- hotelik - 65,- , Serce i rozum - 
464,- , Romusia - 305,95 ,  
Bakster pies - 146,-  , Filip - 
183,06  ,  Irma - 175,98  ,  
Sokolnickie koty - 283,-  , 
Pawełek - 59,- , Myszek - 202,-  
, Rosanów - 249,-  , Nellek - 85,-  
, karma wet. - 143,27 ,  Razem - 
2869,26 

  

28 441,90 zł 
3-03-2014 50,00 zł Cele statutowe Dorota Z. Białystok 28 491,90 zł 
3-03-2014 20,00 zł Serce i rozum  Joanna N. 28 511,90 zł 
3-02-2014 150,00 zł Marlon Tatiana Cz-G. 28 661,90 zł 
3-03-2014 30,00 zł Nelek – adopcja wirtualna Joanna L. 28 691,90 zł 
3-03-2014 30,00 zł Grubcio–adopcja wirtual Joanna L. 28 721,90 zł 
3-03-2014 20,00 zł Kotylion-b.Sis  edyszka 28 741,90 zł 
3-03-2014 10,00 zł Romusia-b.duszek kawon5 28 751,90 zł 

3-03-2014 -357,56 zł Art. dla zwierząt pod opieką 
Kotyliona Zooplus 28 394,34 zł 

4-03-2014 1 542,00 zł 

Ali: 242,00 zł 
Fundusz budkowy: 4,00 zł 
Irma: 40,00 zł 
Serce i rozum: 230,00 zł 
koty z Pomorskiej: 212,00 zł 
Pawełek: 152,00 zł 
Pogorzelcy: 12,00 zł 
Sokolnickie: 40,00 zł 
Edmund: 342,00 zł 
Romusia: 132,00 zł 
Ogólne: 136,00 zł 
RAZEM: 1542,00 

PayU Allegro 

29 936,34 zł 
4-03-2014 25,00 zł Kotylion   Monika D.   29 961,34 zł 
4-03-2014 -181,09 zł Czynsz kociarnia ADM 29 780,25 zł 
4-03-2014 -9,00 zł Wywóz śmieci – kociarnia ADM 29 771,25 zł 
4-03-2014 16,00 zł Marlon – b.felusia czarno czarni 29 787,25 zł 
4-02-2014 12,00 zł Marlon – b.felusia sarah demornique 29 799,25 zł 
5-03-2014 10,00 zł Alex i Albercik Magdalena D. 29 809,25 zł 
5-03-2014 20,00 zł Alex i Albercik Katarzyna Ch. 29 829,25 zł 
5-03-2014 30,00 zł Wituś – adopcja wirtualna Monika H. 29 859,25 zł 
5-03-2014 11,00 zł Kotylion – b. Sis brynia 29 870,25 zł 
5-03-2014 100,00 zł Kotylion – b. dilah dilah 29 970,25 zł 
5-03-2014 70,00 zł Kotylion – b. Sis Kasiek252 30 040,25 zł 
5-03-2014 10,00 zł Kotylion – b. MaPi dilah 30 050,25 zł 
6-03-2014 10,70 zł Serce i rozum  Joanna N. 30 060,95 zł 
6-03-2014 20,00 zł Kotylion – b.Sis    Miszelina 30 080,95 zł 
7-03-2014 100,00 zł Alex i Albercik Rafał K. 30 180,95 zł 
7-03-2014 53,24 zł Alex i Alercik Justyna K. 30 234,19 zł 
7-03-2014 35,00 zł koty starszego pana Paulina M. 30 269,19 zł 

10-03-2014 100,00 zł Edmund anonimowy darczyńca 30 369,19 zł 



10-03-2014 100,00 zł Koty p. Marzenki anonimowy darczyńca 30 469,19 zł 
10-03-2014 100,00 zł Serce i rozum anonimowy darczyńca 30 569,19 zł 
10-03-2014 26,00 zł Kotylion – b.Sis    kfiatek1983 30 595,19 zł 
10-03-2014 10,00 zł Koty Joli Dworcowej Ewa M. 30 605,19 zł 
10-03-2014 60,00 zł Czarni Bracia z Sokolnik Janusz Z. Kalina K. 30 665,19 zł 
10-03-2014 -196,20 zł Karma dla Kajtusi Zooplus 30 468,99 zł 
10-03-2014 -222,52 zł Karma dla kotów w dt Zooplus 30 246,47 zł 
10-03-2014 -332,00 zł Karma dla kotów w lecznicy Zooplus 29 914,47 zł 
10-03-2014 -140,27 zł Za energię w lokalu Kotyliona PGE 29 774,20 zł 
10-03-2014 -45,40 zł Wysyłki      29 728,80 zł 
11-03-2014 38,00 zł Darowizna Grubcio – b.sis Joanna N. 29 766,80 zł 
11-03-2014 50,00 zł Koty z Sokolnik-b.andorka ciotka59 29 816,80 zł 
11-03-2014 32,00 zł Darowizna Marlon – b.sis Joanna N. 29 848,80 zł 
11-03-2014 25,00 zł Kotylion -b.duszek bluette 29 873,80 zł 
12-03-2014 12,00 zł Darowizna Marlon – b.sis Joanna N. 29 885,80 zł 
12-03-2014 15,00 zł Romusia – b.duszek Anetta K. 29 900,80 zł 
12-03-2014 32,00 zł Kotylion – b.Sis    Kasiek252 29 932,80 zł 
12-03-2014 50,00 zł Marlon – b.ruru MAXYMA 29 982,80 zł 
13-03-2014 66,00 zł Kotylion – b.duszek MAXYMA 30 048,80 zł 
13-03-2014 17,50 zł Koty z Sokolnik-b.andorka kathreen1979 30 066,30 zł 
13-03-2014 15,00 zł Darowizna Marlon – b.sis Joanna N. 30 081,30 zł 
13-03-2014 -181,09 zł Czynsz kociarnia – marzec ADM 29 900,21 zł 
13-03-2014 -9,00 zł Wywóz odpadów – kociarnia ADM 29 891,21 zł 
13-03-2014 18,00 zł Koty z Sokolnik-b.andorka Izzi 29 909,21 zł 
14-03-2014 20,00 zł Torba czarna Angelika R. W-wa 29 929,21 zł 
14-03-2014 2,50 zł Koty z Sokolnik-b.andorka kathreen1979 29 931,71 zł 
14-03-2014 20,00 zł Kotylion-b.duszek-kolczyki dilah 29 951,71 zł 
14-03-2014 37,00 zł Kotylion – darowizna Katarzyna C. 29 988,71 zł 
17-03-2014 30,00 zł Bartuś -adopcja wirtualna Joanna N. 30 018,71 zł 
17-03-2014 50,00 zł Kotylion – darowizna Agnieszka B.   30 068,71 zł 
17-03-2014 25,00 zł Kotylion – darowizna Elżbieta S. Łódź 30 093,71 zł 
17-03-2014 45,00 zł Kotylion – darowizna agiag 30 138,71 zł 
17-03-2014 10,00 zł Kotylion – b.sis – brelok niutek 30 148,71 zł 
17-03-2014 40,00 zł Kotylion – darowizna agiag 30 188,71 zł 
17-03-2014 15,00 zł Kotylion – b.sis – zabawki MaPi 30 203,71 zł 
18-03-2014 10,00 zł Darowizna – Marlon Joanna N. 30 213,71 zł 
18-03-2014 200,00 zł Kotylion – darowizna Joanna Z. Łódź 30 413,71 zł 
18-03-2014 60,00 zł Kotylion – b.Sis    Kasiek252 30 473,71 zł 
19-03-2014 31,00 zł Kotylion – b.Sis-zabawki    Sroka7 30 504,71 zł 
19-03-2014 27,00 zł Kotylion-darowizna – Marlon Joanna N. 30 531,71 zł 

19-03-2014 -705,08 zł Karma sucha dla kotów w 
schronisku Zooplus 29 826,63 zł 

19-03-2014 46,50 zł Koty z Sokolnik-b.andorka Jek 29 873,13 zł 
19-03-2014 10,00 zł Kotylion – b. Sis felusia 29 883,13 zł 
20-03-2014 6,00 zł Kotylion – b.duszek XS-kaa 29 889,13 zł 
21-03-2014 40,00 zł Koty P. Ireny Magdalena M. 29 929,13 zł 
23-03-2014 -18,50 zł Wysyłki fantów   29 910,63 zł 



23-03-2014 -130,72 zł Karma dla kotów p.Marzenki Zooplus 29 779,91 zł 
23-03-2014 100,00 zł Kotylion   Kamila L-N 29 879,91 zł 
24-03-2014 -353,96 zł Budki tekstylne dla kotów Zooplus 29 525,95 zł 
25-03-2014 50,00 zł Kotylion   Katarzyna P. 29 575,95 zł 
25-03-2014 -9,50 zł Wysyłki fantów   29 566,45 zł 
26-03-2014 20,00 zł Kotylion   Kasiek252 29 586,45 zł 
27-03-2017 50,00 zł Darowizna Kotylion Anetta K. 29 636,45 zł 
31-03-2014 20,00 zł Darowizna Kotylion Dorota Sz.J. 29 656,45 zł 
31-03-2014 300,00 zł Darowizna Kotylion Marcin P. Kraków 29 956,45 zł 
31-03-2014 -87,30 zł Wysyłki toreb z allegro   29 869,15 zł 

      Suma na koniec m-ca 29 869,15 zł 
 


